TORNEO DE GOLF GALENO (COMC) 2017

RELACION DE PREMIOS
COLEGIADOS:
SEGUNDO CLASIFICADO 22 CATEGORIA (hcp. exacto desde 18,8):
e Isidro Rodriguez Lépez (36 puntos)
SEGUNDO CLASIFICADO 12 CATEGORIA (hcp. exacto hasta 18,7):
e Francisco Javier Aneiros Pefia (39 puntos)
PRIMER CLASIFICADO 22 CATEGORIA:

¢ Aureliano Santiago Fernandez Vazquez (40 puntos)
PRIMER CLASIFICADO 12 CATEGORIA:

e Eduardo Paz Silva (39 puntos)
INVITADOS:
SEGUNDO CLASIFICADO:

e Julio Carril Rial (42 puntos)
PRIMER CLASIFICADO:

¢ Antolin Porto Fraga (48 puntos)

MEJOR DRIVE: Juan Manuel Capella Pérez

APPROACH: José Alfonso Romero Castelo
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
TORNEO GALENO-COLEGIADOS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)
CLASF. HCAP.COLEGIADOS 12 CATEG. HASTA HCAP 18,7 (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

DO bW

10
11

PAZ SILVA, EDUARDO
ANEIROS PENA, FRANCISCO JAV
SANCHEZ LOUREIRO, MANUEL
SOTO ESTERAS, MARCIAL
ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON
VEREA SEOANE, JESUS
IGLESIAS AMORIN, JOSE LUIS
LOPEZ BALBOA, IGNACIO
IGLESIAS LOSADA, RICARDO
SIERRA QUIROGA, JUAN

PAIS PI EIRO, ERNESTO

CLUB

VAL DE ROIS
VAL DE ROIS
VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
CHAN DO FENTO
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
MINO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,0
17,0
17,2
17,0
18,7
17,2
18,2
10,1
18,7
18,0
10,1

9.4
16,1
16,9

10,2
18,8
18,1
10,2
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Fecha Listado: 24/06/2017
Hora Listado: 16:15:31

FECHA: 24/06/2017 CODIGO: GC0317209
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11
20
20
20
22
20
21
11
22
21
11

18

39
39
37
36
35
33
33
32
29
28
25

23

3a

12Vuelta
4 TOT

39
39
37
36
35
33
33
32
29
28
25
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POS JUGADOR

1
2
3

FERNANDEZ VAZQUEZ, AURELIAN
RODRIGUEZ LOPEZ, MANUEL ISI
LENZOS SEBE, JOSE MANUEL
TORREIRA MOURO, SANTIAGO
TASENDE AREOSA, RAFAEL FRA
NORES LORENZO, AUGUSTO
RIOS TALLON, LUIS

CELI ALZAMORA, R. ARTURO
RELOVA QUINTEIRO, JOSE LUIS
BEIRAS IGLESIAS, ANDRES
DOMINGUEZ LORENZO, JOSE MA

REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
TORNEO GALENO-COLEGIADOS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: PROVISIONAL)
CLASF.HCAP.COLEGIADOS 22 CATEG. DESDE HCAP 18,8 (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

CLUB

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
TORRE HERCULES
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS

20,9
18,9
19,4
19,9
241
29,5
32,2
23,9
26,9
221
36,0

19,3

242

24,0

22,2
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Fecha Listado: 24/06/2017
Hora Listado: 16:16:43

FECHA: 24/06/2017 CODIGO: GC0317209
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25
22
23
23
28
31
31
28
31
26
31

18

40
36
33
33
29
27
27
25
22
5

23

32

12Vuelta
42 TOT

40
36
33
33
29
27
27
25
22
5
N.P



REAL AEROCLUB DE SANTIAGO Fecha Listado: 24/06/2017
Hora Listado: 16:24:33
O TORNEO GALENO-INVITADOS
INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: PROVISIONAL) FECHA: 24/06/2017 CODIGO: GC0317210
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: -1) 12Vuelta
POS JUGADOR CcLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
PORTO FRAGA, ANTOLIN LORENZ  RAC SANTIAGO 187 129 M M 4 22 48 48
2 CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 149 132 S M 3 17 42 42
SANTIAGO MORALES, JULIO RAC SANTIAGO 264 241 M M 4 31 42 42
4 BATALLA RODRIGUEZ, DOLORES  RAC SANTIAGO 217 2056 S F 4 23 40 40
5 CASAL PERNAS, JUAN ANTONIO VAL DE ROIS 122 116 M M 3 14 39 39
ANTELO SALGADO, JOSE MANUEL RAC SANTIAGO 163 157 S M 3 19 39 39
PEREZ REY, ELOI VALGA 265 256 M M 5 31 39 39
8 VILLAR MALLON, MANUEL VAL DE ROIS 245 241 S M 4 29 38 38
9 SILVA ZAMORA, JESUS LA TOJA 41 M M 1 4 37 37
RAMOS LISTA, CARLOS MANUEL  RAC SANTIAGO 257 S M 4 30 37 37
11 PEREZ RAMOS, JOSE RAC SANTIAGO 8,1 M M 2 9 36 36
CAPELLA PEREZ, JUAN MANUEL  RAC SANTIAGO 8,7 S M 2 10 36 36
PEREZ ALVITE, JUAN MANUEL LOS PALOS 14,2 S M 3 16 36 36
RODRIGUEZ MADRINAN, FERNAND RAC SANTIAGO 15,6 S M 3 18 36 36
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS RAC SANTIAGO 18,4 S M 3 21 36 36
IGLESIAS CONDE, LAUREANO JO  RAC SANTIAGO 18,2 S M 3 21 36 36
BALADO FREIRE, FRANCISCO RAC SANTIAGO 20,3 S M 4 24 36 36
18 RIAL GARCIA, ENRIQUE RAC SANTIAGO 7.8 M M 2 8 35 35
PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO 13,3 S M 3 15 35 35
LAMELA MENDEZ, MIGUEL VAL DE ROIS 18,9 M M 4 22 35 35
21 TABOADA BARTUMEU, JORGE FID  RAC SANTIAGO 90 91 S M 2 10 34 34
REMURNAN LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 15,1 S M 3 17 34 34
GARCIA MADRINAN, LUIS RAC SANTIAGO 15,7 S M 3 18 34 34
PENA MARTINEZ, MANUEL PEDRO  RAC SANTIAGO 19,6 S M 4 23 34 34
25 YEBRA-PIMENTEL VILAR, JULIO RAC SANTIAGO 139 140 S M 3 16 33 33
CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGU  TORREHERCULES 163 164 S M 3 19 33 33
27 SANTOS LAINO, FERNANDO RAC SANTIAGO 148 149 M M 3 17 32 32
BERMEJO DIAZ DE RABAGO, SAN  RAC SANTIAGO 206 207 S M 4 24 32 32
FONTENLA RODILES, JUANA MAR  RAC SANTIAGO 26,5 S F 5 29 32 32
30 FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO 105 106 S M 2 12 31 31
DIAZ ANDINA, CARLOS ROSENDO ~ RAC SANTIAGO 250 251 M M 4 30 31 31
32 CANDAMIO GARCIA, MANUEL MINO 112 113 S M 2 13 30 30
JEREMIAS SAMPEDRO, FERNANDO VAL DE ROIS 16,9 170 S M 3 20 30 30
PACHECO ETCHEVERS, RAMON ~ RAC SANTIAGO 27,7 M M 5 31 30 30
35 GARCIA FERNANDEZ, ANGEL M RAC SANTIAGO 160 161 S M 3 18 29 29
PARAJUA LOPEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 202 203 M M 4 24 29 29
37 DA SILVA FIGUEIRA, ANGELES VAL DE ROIS 36,0 S F 5 39 28 28
38 RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN ~ RAC SANTIAGO 145 146 S M 3 17 26 26
MURNOZ MOMPO, MANUEL TORREJON 155 156 S M 3 18 26 26
JORGE MORA, FERNANDO RAC SANTIAGO 32,0 M M 5 31 26 26
41 RAMOS LISTA, FERNANDO FELIP  RAC SANTIAGO 122 123 S M 3 14 24 24
42 PEREZ POZA, JOSE CARLOS RAC SANTIAGO 32,0 M M 5 31 23 23
REY BUSTO, SEGUNDO RAC SANTIAGO 30,4 S M 5 31 23 23
CRECENTE MASEDA, GONZALO RAC SANTIAGO 32,0 S M 5 31 23 23
45 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS RAC SANTIAGO 146 147 S M 3 17 Ret



